別記第１号様式（第４条関係）

長生村自治会集会所建設事業実施計画書

                         年  月  日

 長生村長       様

自治会名

会長住所

会長氏名          ㊞

                    電話番号

     年度において、下記のとおり自治会集会所建設事業を実施したいので、

実施計画書を提出します。

記

１ 事業の概要

（１）施 設 名

（２）施設住所

 （３）事業内容   新築  ・  増改築  ・  修繕  ・  除却

  （増改築・修繕・除却）の詳細 [                   ]

２ 事業費総額          円

３ 添付資料

 （１）施設の位置図

 （２）見積書の写し

 （３）現況写真